Duplicetur. Solverunt ambo.

Johannes van den Berghe filius naturalis domini quondam Eligii van den Aker presbitri quartam partem cuiusdam piscarie que piscaria ad prefatum quondam dominum Eligium spectabat et sita est in parrochia de Essche et de Haren (dg: simul cum a) que piscaria tendit a loco dicto (dg: die) #dat# Swomelshe' (dg: sursum sumn) Geweer sursum versus Haren simul cum quarta parte illius (dg: cuiusdam ob p) eiusdem loci Geweer vocati atque cum attinentiis et juribus dicte quarte partis piscarie predictae ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo Beijs ab eodem hereditarie possidendam pro quarta parte census domini ducis qui census ex dicta integra piscaria 'solvenda danda etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensura de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda #ex premissis# promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper super omnia quod ipse predictam quartam partem pro solutione dicte paccionis non dimittet (dg: nis s) nisi omnibus arrestadiis prius solutis et cum uno modio siliginis dicto Johanni tunc semel solvendo in paratis. Testes Johannes et Lu datum tercia post Jacobi.

BP 1184 f 377v 02 di 27-07-1406.

Matheus Heijnen soen vernaderde in aanwezigheid van de ander. De ander erkende het naderrecht en droeg over aan voornoemde Matheus. Alles in één brief.

Solvit.

Matheus Heijnen soen in presentia et alter recognovit et cum hoc

supportavit dict Matheo. Testes datum supra. Fiet totum in una.

BP 1184 f 377v 03 di 27-07-1406.

Theodericus Colen soen van Marheze beloofde aan Jacobus Kesselman 13 Gentse nobel of de waarde, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Theodericus Colen soen de Marheze promisit super omnia Jacobo Kesselman (dg: XV) XIII Gentsche nobel vel valorem (dg: dat) ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Johannes et Jorden datum supra.

BP 1184 f 377v 04 di 27-07-1406.

Gerardus van Berze zvw Gerardus van Berze beloofde aan Hilla Pennings 48½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Gerardus de Berze filius quondam Gerardi de Berze promisit super omnia Hille Pennings XLVIII et dimidium Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 377v 05 di 27-07-1406.

Johannes van Hees en zijn broer Rutgherus van Hees, kvw Johannes van Hees, Rutgherus zvw Johannes van der Heijden, Henricus Ghiben soen, Johannes zv Mechtildis Godarts, zijn broer Goeswinus en Henricus van Mulsen beloofden aan hr Ywanus van Borchwijn priester 82 oude Franse schilden of de waarde in goud, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel en de andere helft met Pasen aanstaande, wegens de tiende van het kapittel van Luik, in de villa van Maren.

Johannes de Hees Rutgherus de Hees eius frater liberi quondam Johannis de Hees Rutgherus filius quondam Johannis van der Heijden Henricus Ghiben soen Johannes filius Mechtildis Godarts Goeswinus eius frater et Henricus de Mulsen promiserunt indivisi super omnia domino Ywano de Borchwijn presbitro (dg: V LXXVIII) #octuaginta duos# aude scilde Francie vel valorem in auro (dg: a) mediatim Petri ad cathedram et mediatim pasche proxime futurum persolvendos occasione decime dominorum decani et capituli Leodiensis in villa de Maren. Testes datum supra.

BP 1184 f 377v 06 di 27-07-1406.

Jkvr Maria dvw Henricus Kelnere van Bucstel kloosterlinge van het klooster in Hocht droeg over aan jkvr Agnes dvw voornoemde Gerlacus alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar grootmoeder Gertrudis van Keeldonc wv Gerlacus van Keeldonc.

Domicella Maria filia quondam Henrici Kelnere de Bucstel monialis conventus in Hocht #cum tutore# omnia et singula bona sibi de morte quondam Gertrudis de Keeldonc eius avie (dg: suc) relicte quondam Gerlaci de Keeldonc successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie supportavit domicelle Agneti (dg: ?f) filie dicti quondam Gerlaci promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 377v 07 di 27-07-1406.

Johannes Sampsoens droeg al zijn goederen over aan Martinus Monic zvw Martinus.

Johannes Sampsoens omnia et singula (dg: bo) sua bona mobilia et immobilia hereditaria (dg: p) et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Martino Monic filio quondam Martini promittens super omnia warandiam. Testes (dg: Jo) datum supra. {De rest van de bladzijde in onbeschreven}.

1184 f.378r.

quarta post Jacobi: woensdag 28-07-1406.

quinta post Jacobi: donderdag 29-07-1406.

BP 1184 f 378r 01 wo 28-07-1406.

Arnoldus Cleijnael verklaarde dat Godefridus van Orthen ev Beatrix wv Willelmus van den Eijnde 1/5 deel heeft voldaan van alle achterstallige termijnen van een lijfpacht van 12½ mud rogge, welke pacht Engbertus, Hermannus en wijlen Willelmus van den Eijnde, kv voornoemde Arnoldus, en Jacobus zv Johannes Noiiden soen en Johannes die Brouwer, schoonzoons van voornoemde Arnoldus, moesten leveren, te weten van het 1/5 deel dat aan wijlen voornoemde Willelmus behoorde om te worden voldaan.

Arnoldus Cleijnael palam recognovit sibi per Godefridum de Orthen #maritum legitimum Beatricis relicte quondam Willelmi van den Eijnde (dg: -n)# fore satisfactum de una quinta parte omnium arrestadiorum a quocumque tempore usque in diem presentem restantium (dg: eidem) de vitali pensione XII et dimidii modiorum siliginis quam pensionem Engbertus Hermannus et #quondam# Willelmus #van den Eijnde# liberi dicti Arnoldi et Jacobus filius Johannis Noiiden soen et Johannes die Brouwer generi eiusdem Arnoldi solvere tenebantur scilicet de illa quinta parte que dicto quondam Willelm-#o#-dg: us dicto suo patri) de dicta pensione solvere competebat ut dicebat promittens super omnia ratam servare et #dictum Godefridum et# quecumque bona (dg: dicti) quondam Willelmi (dg: de predicta pensione integra) occasione quorumcumque arrestadiorum de predicta integra pensione usque in diem presentem restantium numquam 'et impetere sed eadem (dg: omnino indempn) ab omnibus huiusmodi impetitionibus et dampnis inde eventuris relevare. Testes Lu et Jacobus datum feria 4^{ta} post Jacobi.

BP 1184 f 378r 02 wo 28-07-1406.

Arnoldus Cleijnael maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door zijn zoon Hermannus met zijn goederen.

Solvit II boddreger.

Arnoldus Cleijnael omnes venditiones alienationes et obligationes factas per Hermannum eius filium cum bonis suis quibuscumque calumniavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 378r 03 wo 28-07-1406.

Theodericus zvw Henricus Stevens soen droeg over aan zijn broer Stephanus zvw voornoemde Henricus (1) de helft die aan hem behoort in een stuk land, gnd een gheer, in Hees, ter plaatse gnd in den Auden Raect, ter plaatse gnd die Gheer, tussen kwv Andreas Corf enerzijds en erfgoed van het gasthuis in Hees anderzijds, welk stuk land voornoemde Theodericus, tbv hem en zijn voornoemde broer Stephanus, verworven had van Lambertus Moelnere zvw Gerardus Moelnere, (2) de helft die aan hem behoort in een huis en tuin van wijlen voornoemde Henricus, in Hees, tussen mr Gerlacus van Ghemert enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) alle beemden die waren van wijlen voornoemde Henricus Stevens soen en die nu aan voornoemde Theodericus behoren, in Hees, ter plaatse gnd die Aude Bleken, (4) een stukje beemd, in Hees, ter plaatse gnd die Cort Roden, tussen Johannes Henrics soen enerzijds en Johannes Duller anderzijds.

Theodericus filius quondam Henrici Stevens soen medietatem ad se spectantem in pecia terre dicta een gheer sita in parrochia de Hees in loco dicto in den Auden Raect ad locum dictum die Gheer inter hereditatem liberorum quondam Andree Corf ex uno et inter hereditatem hospitalis in Hees ex alio quam peciam terre dictus Theodericus ad opus sui et ad opus Stephani sui fratris filii dicti quondam Henrici erga Lambertum Moelnere filium quondam Gerardi Moelnere acquisierat prout in litteris atque

medietatem ad se spectantem in domo et orto dicti quondam Henrici sitis in dicta parrochia inter hereditatem magistri Gerlaci de Ghemert ex uno et inter communem plateam ex alio atque cuncta prata que fuerant dicti quondam Henrici Stevens soen nunc ad dictum Theodericum spectantia in predicta parrochia ad locum dictum die Aude Bleken sita atque particulam prati sitam in dicta parrochia ad locum dictum die Cort Roden inter hereditatem Johannis Henrics soen ex uno et inter hereditatem Johannis Duller ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Stephano suo fratri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 378r 04 wo 28-07-1406.

Johannes van de Kelder zvw Arnoldus Stamellart van de Kelder verkocht aan Johannes Vijnnc, tbv het klooster van Sint-Clara in Den Bosch, een b-erfcijns van 4 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van Johannes goudsmid zv mr Danijel goudsmid, in Den Bosch, aan de Markt, naast het huis van Wautgherus hoefslager, in welk huis en erf voornoemde Johannes goudsmid woonde, welke cijns voornoemde Johannes van de Kelder gekocht had van Bela wv Arnoldus Nolleken Gerongs, en welk huis nu gelegen is tussen de Kleerherstellersstraat enerzijds en erfgoed van Albertus ketelaar anderzijds, en achterwaarts strekt tot aan erfgoed van wijlen Arnoldus Clueckinc, nu Henricus van den Kelre kousenmaker, in welk huis en erf Henricus Gleijns en Johannes baardscheerder tegenwoordig wonen.

Johannes de Penu filius quondam Arnoldi Stamellart de Penu hereditarium censum quatuor librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in ipso censu computato solvendum hereditarie pro una medietate in festo nativitatis Domini et pro reliqua medietate Johannis de domo et area Johannis aurifabri filii magistri Danijelis aurifabri sita in Busco ad forum juxta domum Wautgheri calciferratoris in qua domo et area idem Johannes aurifaber morabatur quem censum dictus Johannes de Penu erga Belam relictam quondam Arnoldi Nolleken Gerongs emendo acquisierat prout in litteris et que domus et area nunc sita est inter vicum reparatorum veterum vestium (dg: versus) ex uno et inter hereditatem Alberti cacabarii ex alio et tendit retrorsum ad hereditatem quondam (dg: Henrici) Arnoldi Clueckinc nunc ad Henricum van den Kelre caligatorem spectantem et in qua domo et area Henricus Gleijns et Johannes barbitonsor ad presens morantur ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Vijnnc (dg: aurifabro) ad opus conventus sancte Clare in Busco (dg: promittens) supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 378r 05 do 29-07-1406.

Johannes Mol zvw Ghibo Sceijnckel beloofde aan Jacobus Kesselman 118 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Johannes Mol filius quondam Ghibonis Sceijnckel promisit super omnia Jacobo Kesselman centum et XVIII gulden scilicet IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Lu datum quinta post Jacobi.